
1/3 

 

Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o účasti na řešení projektu 

programu ÉTA Technologické agentury České republiky, 

reg. č. projektu TL02000174 - Komplexní diagnostická baterie pro posuzování jazykových 

a fonologických schopností v předškolním a raném školním věku 

ze dne 10. 5. 2019 

 

 
 
Smluvní strany: 

 

Název:   Univerzita Karlova  

sídlo:   Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČO:    00216208 

DIČ:   CZ00216208 

zastoupená:  Ing. Arch. Mgr. Marie Pětová, PhD., děkanka Fakulty humanitních studií 

Univerzity Karlovy 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   94-61023011/0710 

kontaktní osoba:  doc. PhDr. Gabriela Seidlová Málková, Ph.D. 

kontaktní adresa:  Fakulta humanitních studií UK, U Kříže 8, 158 00 Praha 5 

(dále jen „Hlavní příjemce”) 

a 

Název:   Psychologický ústav AV ČR, v.v.i. 

sídlo:   Veveří 967/97, 602 00 Brno 

IČO:    68081740 

DIČ:   CZ68081740 

zastoupená:  prof. PhDr. Tomáš Urbánek, Ph.D., ředitel 

bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

číslo účtu:   372301883/0300 

kontaktní osoba:  doc. PhDr. Filip Smolík Ph.D. 

kontaktní adresa:  Psychologický ústav AV ČR, v. v. i., Hybernská 8, 110 00 Praha 1  

na straně druhé (dále jen „Další účastník“), 

 
uzavírají tento dodatek č. 1. 
 
 
 
 
 



2/3 

 

I. 
Změna  Smlouvy o účasti 

 
1.1 Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se mění 

některá ustanovení Smlouvy o účasti na řešení projektu programu ÉTA Technologické 
agentury České republiky, č. projektu TL02000174 - Komplexní diagnostická baterie pro 

posuzování jazykových a fonologických schopností v předškolním a raném školním věku ze 
dne 10. 5. 2019 (dále jen „Smlouva o účasti“). 

 
1.2  Smluvní strany se dohodly, že odst. 1 čl. III Smlouvy o účasti se ruší a nahrazuje se čl. 1.3 

tohoto Dodatku. 
 
1.3 Hlavní účastník se zavazuje, že nejpozději do 3 pracovních dní po nabytí platnosti Smlouvy 

převede na bankovní účet Dalšího účastníka prostředky jemu náležející podle Smlouvy o 
poskytnutí podpory pro rok 2019. Hlavní účastník se zavazuje, že nejpozději do 14 dní po 
obdržení prostředků pro roky 2020, 2021 a 2022, převede na bankovní účet Dalšího 
účastníka prostředky jemu náležející podle Smlouvy o poskytnutí podpory. 

1.4 Smluvní strany se dohodly, že odst. 6 čl. V Smlouvy o účasti se ruší a nahrazuje se čl. 1.5 
tohoto Dodatku. 

1.5 Smluvní strany se zavazují uzavřít nejpozději k 31. 12. 2022 smlouvu o využití výsledků 

projektu. Návrh smlouvy tvořící přílohou č. 2 této Smlouvy (dále jen „Návrh smlouvy“) 

obsahuje závazné podmínky, které smlouva o využití výsledků projektu musí obsahovat. Návrh 

smlouvy lze upravovat, případné úpravy však nesmí být v rozporu s podmínkami v něm 

obsažených. 

1.6 Smluvní strany se dohodly, že odst. 3 čl. VII Smlouvy o účasti se ruší a nahrazuje se čl. 1.7 
tohoto Dodatku. 

1.7 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2025, tj. po dobu řešení Projektu a 
následující tříleté období, ve kterém Poskytovatel provádí vyhodnocení výsledků Projektu, 
vypořádání poskytnutých grantových prostředků a monitoring implementace výsledků v 
praxi. 

 

  



3/3 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
dodatku do registru smluv zajistí Hlavní příjemce neprodleně po podpisu tohoto dodatku. 
Hlavní příjemce se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení 
registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o 
uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v 
průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní 
strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 
smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).  
 

2.2 Dodatek je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.  

 
2.3 Dodatek se uzavírá v elektronické podobě a smluvní strany sdílejí originální vyhotovení, 

ke kterému jsou připojeny elektronické podpisy smluvních stran. 
 
2.4 Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny 

s celým obsahem Dodatku, bez výhrad ho přijímají a k Dodatku se připojují. 
 
 

Za Hlavního příjemce: 

Ing. Arch. Mgr. Marie Pětová, PhD. 

děkanka Fakulty humanitních studií Univerzity 

Karlovy 

 

Podpis: 30.9.2021 

 

Za Dalšího účastníka:  

prof. PhDr. Tomáš Urbánek, Ph.D. 

ředitel Psychologického ústavu AV ČR, v. v. i. 

 

Podpis: 30.9.2021 

 


